Hieron. ep. 98, 4¹⁻⁴ ITEM THEOPHILI EPI ALEXANDRINI DE EPISTVLA PASCHALI QVAM PER AEGYPTVM
 DESTINAVIT 15

XVIII Cuius rei testis est ille qui loquitur: omnes declinauerunt, simul inutiles
 Ps. 13, 3 facti sunt, et prophetæ Christi auxilium deprecantes: domine, inclina cælos
 Ps. 143, 5 et descende, non ut mutaret loca in quo omnia sunt, sed ut propter salutem nostram
 2 Cor. 8, 9 carnem humanæ fragilitatis assumeret, Paulo eadem concinente: cum esset diues,
 pauper factus est, ut nos illius paupertate diuites essemus. uenitque 20
 in terras et de uirginali utero quem sanctificauit, egressus homo, interpretationem nominis
 Mt. 1, 23 sui Emmanuel, id est nobiscum deus, dispensatione confirmans, mirum in modum
 coepit esse quod nos sumus, et non desiit esse quod fuerat, sic assumens naturam nostram,
 Ioh. 1, 14 ut quod erat ipse, non perderet. quamquam enim Iohannes scribat uerbum caro
 factum est, id est aliis uerbis homo, tamen non est uersus in carnem, quia numquam 25

GE, Q [= aetwix], Q₁ [= a₁eit₁w₁], J₁U, S [= de/mi], L [= αβγ], H [= deg]
 1 angelica G diu uota S diu H acciperunt J 2 angeli Q multum U cupierunt GLH
 uoluerunt G^JUS^H, corr. GS^e nostram id est humanam U 3 sedem Q, corr. Q^x se Q₁^a H dominicam
 QH^e, corr. Q^x immortalis H fulgente S fulgentis L^xγH fulgentes L^β, H^g corr.

xviii non habet Φ 4 item om. EJS eiusdem GLH s̄cī [beati U] iohannis constantinopolitani
 ēpi et confessoris [et confessoris om. J] EQQ₁JUS de¹] in EQQ₁JUS inter cetera et ad locum aduersus hereses
 supra scribitas U om. S 5. 16 numeri ex G 5 ut] et S eum om. H 6 dementia G cæcitatem—
 dementiæ om. G dementiæ] inpudentiæ EQQ₁U imprudentiæ Q^x corr. inpudentiore J et ideo Q₁ 6/7 pro-
 pheta ait] prophetauit Q₁S 7 tunc inquit U lamentabunt Q₁ accusatores L^x H cogno-
 scentes H^d cognoscentem H^eg 8 adueniat G^J et] hec S, L^γ corr. 9 ipse G S^e H^g, corr. H^g demon-
 strant Q^a corr., Q₁ in quem QH crucifixerunt Q₁JU transfixerunt H 10 illi om. H 12/13 et
 tunc sic J 12 sic et om. U 13 nunc H ostendet Q^a corr., SL, H^g corr. crucem qui demonstrat
 Q₁^t crucem quidem monstrat E

xviiii non habet Φ 14 item om. EQ₁J₁S incipit H s̄cī [beati U] theophili EQQ₁JUS alexandrini
 ēpi U ex U epistolis H 15 destinauit inter cetera LH 16 cui G deliquerunt Hier.
 17 prophetas E deprecantis J cælos tuos J 18 non ut] ut non J 19 adsumeret et U paulo
 EQ Q₁JU Hier. paulo apostolo GSLH apostolo Q^x corr. concinente J^{S^d} concinentem S^t L^β H, corr. H^g
 20 pauper—paupertate om. U ditaremur S 21 terra sed SL^γ H^d terram sed H^g terram et G
 significauit Q₁ sanctificat H interpretatione EUL^γ 22 id est om. Q dispensationem E^JUSL^xγ H
 confirmatis H 23 nos om. J desit J^{S^e}L^β desinet U fuerat GLH Hier erat EQQ₁JUS
 24 ipse] ille LH in iohanne scribat Q₁ in euangelium secundum iohannem scriptum legimus U
 scribebat H 25 est¹ om. G id—homo] uerbum U homo] deus homo factus est aliis uerbis uerbum S
 d̄s homo factus est L^γ corr. uersum Q^x corr., US, L^γ corr. carne Q^et^w JUS, L^γ corr., H^e qui U